
Technické služby

zlíň.
Objednávka: 200414

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN: CZ8101000000198033040267

Adresát:
IČO: 05284368 DIČ: CZ05284368

AKTÉ PK s.r.o.
Nad Pramenem 338 
760 01 Zlín

Datum vystavení: 29,05.2020
Datum dodání: 12.06.2020

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
ND (cívky, řídící jednotky) pro regulátory Reverberi dle 
nabídky z 5.5.2020, která je nedílnou součástí 
objednávky

1,00000 ks 192 100,00 192 100,00

Celková cena: 192 100,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sk lad-te l. ................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky. . '

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS. ,



TS Technické služby

zlíň.

Kontaktn í osoba: ........... . . . . .
..........................
................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem  
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum , podpis, razítko:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín ^  577 111 411

MSk infoffltszlm.cz 
www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


osvětlení ■ regulace ■ projekty 

Výhradní zastoupení Reverberi Enetec srl

Endorser in GreenLight 
Programme
EUROPEAN COMMISSION

Zlín 5 .5 .2020

Technické služby Zlín spol. s r.o.

Vážený pan .....................

Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

IČ: 60711086, DIČ: CZ60711086

Věc: Nabídka na dodávku náhradních dílů pro regulátory Reverberi"

Při plnění servisní smlouvy a při pravidelných servisech byly zjištěny následující závady, vyžadující náhradní 
díly:

RVO 006 -  Poškozená cívka fáze 1
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

Cívka MSTAT autotransformátoru TR32A single coil 1 15.525,- 15.525,-

RVO 525 -  Poškozená cívka fáze 1 a 2
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

Cívka MSTAT autotransformátoru TR32A single coií 2 15.525,- 31.050,-

RVO 021 -  Vadná ŘJ LIT + ISC
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

LIT, ISC 1 35.850,- 35.850,-

RVO 123 -  Poškozená cívka fáze 1 a 2
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

Cívka MSTAT autotransformátoru TR32A single coil 2 15.525,- 31.050,-

RVO 134 -  Poškozená cívka fáze 2
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

Cívka MSTAT autotransformátoru TR32A single coil 1 15.525,- 15.525,-

RVO 116,012,238,524 CPU + Relay Card
ks CENA/ks CENA CELKEM bez DPH

CPU CARD Bus2CPU 4 10.550,- 42.200,-
Relay Card PWR STÁT 11 4 5.225,- 20.900,-

česká 
společnost 
pro osvětlování

" a KTÉ PK s j -.o .

S e srdečným pozdravem

Pavel Keřt 
Jednatel společnosti 
..... ......ě dne 5.5.2020

AKTÉPKs.r,o.
... .. . .Pram enem  338 

760 01 Zlín
. .. . . . . . . . . . . . . . 8 DIČ: CZ05284368

Nad Pramenem 338 • 760 01 ■ Zlín ■ Česká republika ..................- wvmakte.q. IČ: 05284368 • DIČ: CZ05284368 
• Zápis v obchodním rejstříku, vedeným Krajským obchodním soudem v Brně, spisová značka C94511, ČSOB a.s, Zlín, č. ú,: 275466985/03GO


